ขวดยา ๖๐๐ กิโลกรัม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างท าลายขยะอันตรายประเภทกระป๋องสี กระป๋องสเปรย์ ขวดวัคซีน ขวดยา ๖๐๐ กิโลกรัม จ านวน ๑ 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไฟศอล อีเนอร์จี จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) 

รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก